
Q-Interline lander 3-årig licensaftale for 2-ciferet millionbeløb til

eksisterende Europæisk storkunde.
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Europæisk fødevaregigant gentegner en ny treårig aftale på licenser til

fjernovervågning af sine analysesystemer. 

Q-Interline udvikler og fremstiller højteknologiske analyseinstrumenter til måling af indhold af vigtige dele i fødevarer. Til at

fjernovervåge analyseinstrumenterne har Q-Interline udviklet et avanceret software-koncept, AnalyticTrust, der hjælper

kunderne med at overvåge effektiviteten af måleinstrumenter. Dermed kan kunderne sikre sig, at analysesystemerne hele

tiden måler, som de skal.

Relationen til denne europæiske fødevaregigant har eksisteret igennem mere end 2 årtier og bygger på et tæt samarbejde,

der løbende er blevet intensiveret over årene. AnalyticTrust overvågningssoftwaren er udviklet til at kunne overvåge Q-

Interlines analyseinstrumenter, men softwaren kan ligeledes anvendes til at overvåge andre fabrikater af infrarøde

analyseapparater. Kunden har igennem snart ti år anvendt AnalyticTrust, men denne nye aftale, er den hidtil største

licensaftale, der er indgået. Det skyldes primært, at kunden har installeret flere infrarøde analyseapparter i deres produktion

de seneste år og planlægger at installere yderligere analyseinstrumenter de kommende tre år. Uanset om disse systemer er

fra Q-Interline eller ej, har de behov for at blive overvåget og dermed også en softwarelicens.     

Der ligger store værdier for kunderne i at kunne sikre, at deres analysesystemerne hele tiden er indstillet så optimalt som

muligt, og at de samtidig kan gribe ind hurtigt, hvis de opdager tendenser på selv små uregelmæssigheder i

produktionsprocessen, i råvarerne eller slutprodukterne.  

”Denne ordre er en meget vigtig del af vores årlige tilbagevendende omsætning de kommende tre år. Vi har løbende øget

denne del af omsætningen, der ligger en solid bund under vores forretning,” udtaler CEO, Martin Roithner Henriksen.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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